TTX3414 - 3/4" HYLSSATS 6-KANT FOAMX4 14 DELAR | TENGTOOLS
3/4" HYLSSATS 6-KANT FOAMX4 14
DELAR
Kromvanadin
Mattpolerade hylsor för bättre grepp
Enkla sexkantshylsor för bättre grepp
Konstruerad och tillverkad enligt DIN 3120/3124
Levereras i en verktygsmodul storlek X4 (TTX4)

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TTX3414   3/4″ Hylssats 6-kant FOAMX4 14 Delar
M3405196-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 19 mm
M3405216-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 21 mm
M3405226-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 22 mm
M3405246-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 24 mm
M3405276-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 27 mm
M3405306-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 30 mm
M3405326-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 32 mm
M3405336-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 33 mm
M3405346-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 34 mm
M3405366-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 36 mm
M3405386-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 38 mm
M3405416-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 41 mm
M3405466-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 46 mm
M3405506-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 50 mm
W
W
W
.T